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

atrakcyjne 39 m2 sprze­
dam. Cena 55.000 PLN.

Tarnów. (014)21-80 -42 .

MIESZKANIE w Tarnowie do

kwoty 38.000 zł kupię.
W rozliczeniu może być
działka budowlana 8 a.

Tel. (014)21-77-65.

MSZANA. 3 pokojowe bar­
dzo ładne lub 2 pokojowe
w centrum. (0-18) 267-64-

53

N.SĄCZ, 1, 2, 3, 4, 5-cio po-

kojowe (0-18) 442-26-57

N.SĄCZ. Gorzków, mieszka­
nie 48m2, garaż, telefon.

(0-18) 442-77-92.

N.SĄCZ, oś.Barskie 49m2

1.250/m2 2 pokoje (0-

18)443-73-80

N.SĄCZ, oś. Kochanowskie­
go, 50m2 2 pokoje (0-
18)443-73-80

N.SĄCZ. oś.Kochanowskie-

go 39m2 2 pokoje (0-
18)443-73-80

N.SĄCZ. oś.Millenium 86m2

1.150zł./m2 4 pokoje (0-
18)443-73-80___________

N.SĄCZ. oś.Wojska Polskie­

go 49m2 1.300zł./m2 2 po-

koję (0-18)443-73-80

N.SĄCZ, oś.Wojska Polskie­

go 60m2 I p, 3 pokoje (0-
18)443-73-80

N.SĄCZ, Wojska Polskiego
3-pokojowe, 55m2 I piętro
(0-18)442-26-57

N.SĄCZ mieszkanie własno­
ściowe 28,15m2, lip, kuch­
nia z oknem. (0-18) 442-

89-51.

N.SĄCZ os.Wojska Polskie­

go, 4 pokojowe, 84m2, II

poziomowe, garaż telefon,
TV kablowa, 125.000 zł

(do negocjacji). (0-18)
442-70-78.

N.SĄCZ oś.Milenium kawa­

lerkę z jasną kuchnią
sprzedam. (0-18) 442-19-

34.

NOWY Sącz, Barskie 1,3 po­
koje, 63m2 IVp,
1.000zł./m! (0-18)442-23-

81

NOWY Sącz, Barskie II,
25m21 pokój, jasna kuch­
nia, balkon, VII piętro,
37.000zł. (0-18)442-23-
81

NOWY Sącz, blisko centrum

II piętro, 47,5 m2 2 pokoje,
telefon, 1.350zł./m2 (0-
18)442-23-81

NOWY Sącz, Kochanowskie­
go, I piętro, 77m2, 3 poko­
je, wydzielona część ka­

mienicy, telefon, 88.000zł.

(0-18)442-23-81

NOWY Sącz, oś.Kochanow-

skiego, 38m2, 2 pokoje, II

piętro 53.000zł. (0-
18)442-23-81

NOWY Sącz, oś.Kochanow-

skiego IV piętro 53m2

70.000zł. (0-18)442-23-
81

NOWY Sącz, oś.Sucharskie-

go, parter, 60m2, 3 pokoje,
telefon, opomiarowanie,
1.450zł./m2 (0-18)442-23-
81

NOWY Sącz, oś.Wojska Pol­

skiego, 84m2 dwupozio­
mowe, garaż, telefon,
110.000zł. (0-18)442-23-
81

NOWY Sącz, Sucharskiego,
parter, 49m2, 2 pokoje,
65.000zł. (0-18)442-23-
81

NOWY Sącz, Szujskiego
IVp, 33m2, 1 pokój, po re­
moncie 50.000zł. (0-

18)442-23-81

NOWY Sącz, Tarnowska

I piętro, 70m2 2 pokoje,
osobne wejście 25.000

USD (0-18)442-23-81

NOWY Sącz, Westerplatte
82m2 dwupoziomowe, 5

pokoi, duża kuchnia, tele­
fon, HO.OOOzł. (0-
18)442-23-81

NOWY Sącz, Wojska Pol­

skiego, I piętro, 53m2 3 po­
koje, 1.500zł./m2 (0-
18)442-23-81

NOWY Sącz, oś.Westerplat-
te 48m2 Vlllp, 60.000zł.

(0-18)445-21-14

(090)301-422

STARY SĄCZ. 55m2 parter,
1.100 zł/m2 - N . Sącz,

I Pułku Strzelców Pohalań-

skich 14/26.

STRASZĘCIN. 3 pokojowe
78m2 + garaż. (0-14) 676-

87-22__________________

TARNÓW, Legionów, pow.

46 m2, 1-pokojowe, par­
ter, cena 51.000 zamiesz­
kanie z likatorem). (0-14)
26-31-11 ._______________

TARNÓW, Mościckiego,

pow. uż. ok. 100 m2,
mieszkanie dwupoziomo­
we. stan surowy w nowo

wybudowanym bloku cena

1.100 zł/m2. (014)27-22-
55._____________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­

dziankami - pow. 82 m2,4

pok, k,ł, telefon, cena

1.100 zł/m2. 014/22-49-

69._____________________

TARNÓW, ul. Do Prochowni -

2-pokojowe o pow. 38,17

m2, IVp, cena 56.000 zł.

(0-14) 26-31-11 .

TARNÓW, ul. Marynarki Wo­

jennej. Spółdzielcze wła­
snościowe 57 m2 3 p. k. ł.

telefon, wodomierze, X p,

cena 60.000 zł. (014)23-
22-27.__________________

TARNÓW, ul. Mościckiego
o pow. 34,33 m2,1 poko­
jowe, I piętro, cena 45.000

zł. (014) 26-31-11.

TARNÓW. 38 m2, 2-pokojo-

we, IV p, nowe, pustak,
138O/m2. Tel. (014)24-
08-43.__________________

TARNÓW. Mieszkanie 40

m22p+k,cena1400
zł/m2. (014)21-80-42 .

TARNÓW. Mieszkanie 60m2

(0-14) 23-22-82_________

TARNÓW centrum, 2-pokojo-
we 55,5 m2 w kamienicy,
k, ł, Ip, piece na gaz, cena

44.000 zł. (0-14) 22=49-

69.

TARNÓW centrum ■ 2-poko­
jowe 70 m2, k, I, cena

31.000 USD. (0-14) 26-

31-11.__________________

TARNÓW centrum 100 m2

cztery pokoje, garaż, hipo­
teczne, wysoki standard

tel. (014)21-68-36 po 19.

TARNÓW oś. 25-lecia- 2-po­
kojowe o pow. 44.33 m2,
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

piętro, 50m2 2 pokoje, czę­
ściowo umeblowane

500zł./miesięcznie, płatne
za rok z góry (0-18)442-
23-81

NOWY Sącz, ścisłe centrum

87m2 parter, 3-pokojowe,
dodatkowo garaż i biuro,

1.500zł./miesięcznie (0-

18)442-23-81

PILNIE poszukuję komforto­

wego umeblowanego
mieszkania lub domu

w Nowym Sączu lub okoli­

cy (do 15 km). 0602 417-

915___________ ________

POKÓJ do wynajęcia Nowy

Sącz ul. Graniczna 3. (0-

18) 443-95-67.

WYNAJMĘ pokój z TV i tel.

z używalnością kuchni

i łaz. młodej osobie pracu­
jącej, 200 zł/m-c. (0-14)
21-76-08 .

ZAMIANA

1 pokój z kuchnią, 30 m2,

wł. super komf. ul.Wybic-

kiego na większe. (0-12)
632-75-27.

1 pokój z kuchnią 36 m2,

winda na równorzędne
w okolicach: Bochnia, Wie­

liczka, Kraków. (0-12)
658-46-78.

2 pokojowe, 48m2 kwate­
runkowe centrum Krzeszo­
wice - na dowolne w Kra-

kowie. (0-12) 282-09-47

2 pokojowe, kwaterunko­

we, 48m2 w centrum Krze­
szowic - zamienię na do­
wolne w Krakowie. (0-12)
282-09-47

2 pokojowe 42 m2, Azory,
na dwa oddzielne, stan­
dard obojętny. (0-12) 637-

78-33.

4-P0K0J0WE84 m2, na 2

mieszkania 2 pokojowe.

(0-12) 658-64-32, 657-10-

23.__________

KOZŁÓWEK. M3, 37m2 - na

większą garsonierę lub po­
kój z kuchnią. (0-12) 655-

88-91

KWATERUNKOWE 2 pokojowe
z kuchnią, Azory na więk­
sze najchętniej Krowodrza,

Azory, okolice. (0-12)423-

70-40__________________

ŁÓDŹ M-3 własnościowe ■

na KRAKÓW. (0-12) 656-

10-63

MIESZKANIE własnościowe

60 m2 zamienię na mniej­
sze do 40 m2. (014)27-
23-13.

N.SĄCZ dwupokojowe
36m2, loggia, Ip, w bloku II

piętrowym, własnościowe,
komfortowe zamienię na

mniejsze z jasną kuchnią
I lub lip + dopłata. (0-
18)442-70-21.

NOWY Sącz własnościowe

2 pokojowe zamienię na

małe w Krakowie lub

Bochni. (0-18) 444-23-57.

POKÓJ z kuchnią super-

komfort - na 2 małw poko-
je. (0-12) 642-17-81

RABKA, 3 pokojowe wypo­
sażone ■ na mniejsze (lub
sprzedam). (0-18) 267-64-

53_____________________

TARNÓW, Reymonta, miesz­

kanie spół. własn. pow. 48

m22p,nawiększe3-4

pokojowe lub mały domek

w Tarnowie lub najbliższej

okolicy. (014)27-22 -55 .

TARNÓW - 5-pokojowe M-6,

własnościowe na mniejsze
3-pokojowe. (0-14) 24-08-

74._____________________

TARNÓW. Kwaterunkowe 37

m2 2-pokojowe na więk­
sze -spłata zadłużenia lub

dopłata. Tel. (014)22-32-
60._____________________

TARNÓW. Mieszkanie kwate­

runkowe w nowym budyn­
ku 40 m2 na parterze na

większe, tel. (014)21-10-
98.

TARNÓW. Własnościowe

44m2, 2 pokojowe - na 2

małe. (012) 663-00-57

WŁASNOŚCIOWE 64m2 Ip
w Jordanowie - na Kraków.

(0-18) 267-51-321

WŁASNOŚCIOWE superkom-
fortowe pokój z kuchnią
30m2 Wybickiego - na

większe. (0-12)632-75-27

WROCŁAW pokój z kuchnią,

kwaterunkowe, niezalane,
na Kraków do 30 m2. Woź­

niak, 50-079 Wrocław,
ul.Ruska 46/10.

ZAMIENIMY każdy dom

i mieszkanie. (0-35) 623-

62-67

SPRZEDAŻ
20DM2 jednorodzinny, ga­
raż, Kozłówek k/Wielickiej.

ogrodzony, superkomforto-
wy, umeblowany, telefon,
2.000 USD + media. (012)
657-62-14

270M2 Dziekanowice k/Do-

bczyc, 200.000 zł. (0-71)
67-06-82

390M2 stan surowy na dz.

9a. (0-12) 276-10-55.

BALICE 300m2 dz. 12ą.
możliowść zamieszkania

190.000 zł. (012) 421-56-

25

BARTKOWA n/J. Rożnow­
skim - pensjonat z gastro­
nomią 330 m2, stan suro­

wy otwarty, działka 8a, ce­
na 120.000 zł. (0-14) 26-

31-11.

BIAŁOGARD koszalińskie.

Piętrowy, komfortowy, za­
mienię na KRAKÓW lub

okolicę. (0-12) 411-72-79

BIEŻANÓW. Dom do remon-

tu. 0602 266-874

BISKUPICE 250m2, 23a,
stan surowy zamknięty,
wylewki, rozprowadzone
instal. + wyposażenie,
37.000 USD. (0-12) 658-

97-93 po 18.00.

BLIŹNIAK st. surowy z insta­

lacjami, pow. użytkowana
317,0 m2, 5 km od Tarno-

wa. (014)21-70-00.

BRZESKO. 34a + dom do re­
montu. 0602 266-874.

CHEŁMIEC -dom jednoro­
dzinny, styl góralski, pięk­
nie położonym, działka 7ar

(0-18)442-26-57

CHEŁMIEC 265m2 działka

5,75ara 5 pokoi, 3 balko­

ny, z garażem na działal­
ność gospodarczą
150.000 zł. (0-18) 442-

23-81

CZORSZTYN, połowa luksu­

sowego domu letniskowe­
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

14) 26-31-11.

KOBIERZYN - dom partero­
wy, k, 5p, I, działka 28a,

budynki gospodarcze, ce­
na 90.000 zł. (0-14) 22-

49-69.__________________

KOBIERZYŃSKA ■ okolice.

250 m2, 4,5 a, cegła, sipo-
rex, dach kryty blachą, lip,
CO, gaz, kompl.uzbrojenia,
80.000 USD. (0-12) 656-

21-77,656-21 -33 .

KOMFORTOWY z pomieszcze­
niem warsztatowym, dz.

3.000m2 - okolice Zabie­
rzowa, 350.000zł. 0602

212-894.

KOSZYCE Małe - dom stan

surowy otwarty 150 m2,

ocieplony, instalacje, dział­
ka 14a. Cena 31.000 USD.

(0-14) 27-22-55.

KRAKÓW, dom 120 m2,

dz.5a, 2 kondygnacje, do­
bra lokalizacja, ładne oto­
czenie, standard średni,
150.000 zł. (0-12) 425-

58-62.__________________

KRAKÓW, dom stan surowy.

(0-12)411-04-18

KRAKÓW-BIEŻANÓW. 160m2,

dz. 8a, superkomfort,
80.000 USD (0-12) 411-

26-92

KRAKÓW. 320m2 rejon Opol­
skiej, 9a, surowy otwarty, -

na siedzibę firmy lub cele

mieszkalne. (0-12) 411-

26-92

KRNICA Górska okolica da­
leko od gotowej drogi,
dom 100m2, cena:

50.000zł. (0-18)445-21 -

14 (090)301-422

KRYNICA, budynek - pensjo­
nat 16 pokojowy 370 m2,

58 miejsc noclegowych,
działka 10 a, cena

200.000 USD. (0-14) 22-

49-69.

KRYNICA, centrum, czynny

pensjonat na 20 łóżek, wy­
godne mieszkanie, w su­
mie 350m2 działka

Harów, wysoki standard,
2 garaże, atrakcyjna lokali­

zacja, 370.000 USD (0-
18)442-23-81

KRYNICA, centrum pensjo­
nat 4 piętrowy, 32 pokoje,
kawiarnia, sala bilardowa,
działka 6,20ar (0-18)442-
26-57

KRYNICA, ścisłe centrum,

stary pensjonat, do remon­
tu lub przebudowy, ok.

300m2 działka 12arów,
160.000 USD (0-18)442-
23-81

KRYNICA Górska -okolica

dom superkomfortowy, no­

wy, 240m2 cena:

180.000zł. (0-18)445-21-
14 (090)301-422

KRYNICA Górska okolica

dom + restauracja z powo­
du choroby (0-18)445-21-
14 (090)301-422

LASKOWA k/Limanowej no­

wy dom piętrowy, wszyst­
kie media, działka ogro­
dzona 5arów, 90.000zł.

(0-18)337-25-30

LASKOWA k/Limanowej,
stan surowy zamknięty,
działka 7ar 80.000zł. (0-

18)337-25-30

LICHWIN gm. Pleśna - dom

130 m2, murowany, parte­
rowy z poddaszem miesz­

kalnym, zabudowania go­
spodarcze (garaż, stodo­

ła), działka 2 ha. Cena

120.000 zł. (0-14) 26-31-

11.

LIMANOWA, luksusowa willa

370m2, działka 5ar,

wszystkie media

250.000zł. (0-18)337-25-
30

LIMANOWA dom 141m2

w stanie surowym, działka

5ar 100.000zł. (0-18)337-
25-30

LIMANOWA dom 261 m2

w stanie surowym, prąd,
woda, działka 14ar, wybit­
nie widokowa lokalizacja
120.000zł. może być w ra-

tach (0-18)337-25-30

LISIA GÓRA, dom na dział­

ce 17 a, 4.2 ha gruntu
w tym 1.5 ha lasu, 3 pok,
k, 21, cena 90.000 zł. (0-

14) 22-49-69.

LISZKI. Bliźniak 240m2,
30a - lub zamienię na

mieszkanie. 0602 266-

874

ŁABOWIEC. 95m2, nowy,

k/Krynicy. 130.000 zł. (0-

32) 293-18-32__________

ŁOWCZÓWEK gm. Pleśna -

dom o pow. 50 m2, parte­
rowy, 1pok, k, media:

prąd, gaz, działka 54am

ładne położenie w pobliżu
las, cena 31.000 zł lub za­
miana na garsonierę
w Tarnowie. (0-14) 27-22-

55.

ŁUKOWA gm. Lisia Góra -

parterowy, drewniano -

murowany o pow. 70 m2,

wraz z zabudowaniami go­
spodarczymi, działka 1,27

ha, cena 70.000 zł. (0-14)
26-31-11 (8-17).

ŁYCZANKA 120m2 stan suro­

wy otwarty, woda, gaz,

prąd na dz. 10a, przy dro­
dze, 110.000 zł. 090 328-

707

MOGIŁA 160 m2, 18 a, pu­
stak max, dach kryty bla­

chą, rozpoczęta budowa

w 1996, do częściowego
wykończenia, 250.000 zł.

(0-12) 656-21 -77,656-21-

33.

MUSZYNA centrum mały do­
mek 41 m2 działka 4ary,

murowany 2 pokoje, ła­
zienka, 70.000zł. (0-

18)442-23-81

MUSZYNA okolice, stan su­

rowy otwarty, 270m2 cał­

kowitej, działka 8,3ara,

max, kryty blachą cynko­
waną, ocieplony, ładna

okolica 90.000zł. (0-
18)442-23-81

MYDLNIKI 150m2 dz. 3a, po­
łowa bliźniaka, stan otwar­

ty, 140.000 zł. (0-12)
421-56-25______________

MYŚLENICE 3 pokojowy,

c.o., woda, gaz, prąd, ka­

nalizacja, kuchnia, łazien­
ka, działka 6a ogrodzona,

zagospodarowana,
140.000 zł. 090 328-707

N.SĄCZ, domu jednorodzin­
ne 120m2, działa 9,5ara

HO.OOOzł. (0-18)442-26-
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

zł. (0-12 658-97-93 po

18.00

WIELICZKA. 320m! 4a, (1/2
bliźniaka) .10 pokoi, tele­

fon, garaż, 75.000 USD.

(0-12) 658-97-93 po

18.00

WIELICZKA. Dom produkcyj­
no- mieszkalny 200m2 +

11,5a (do wykończenia)
160.000 zł. (0-12) 658-

97-93

WIELICZKA 200m2 7a, wol­
no stojący, 4 pokoje, tele­
fon, garaż, 206.000 zł. (0-

12) 658-97-93

WIELICZKA 200m2; 10,5a,
stan surowy, dach kryty
blachą, 90.000 zł. (0-12)
658-97-93 po 18.00

WIELICZKA 250m2; 4,7a, za­
budowa szeregowa, do

wykończenia, 180.000 zł.

(012) 658-97-93 po

18.00

WIELICZKA 300m2 26a, no­

wy wolnostojący, telefon,

garaż, salon 50m2, antre­
sola, 100.000 USD. (0-12)
658-97-93 po 18.00

WIELICZKA 350m2 5,4a,

komfortowy, 7 pokoi, ga­
raż, telefon, balkony,
260.000 zł. (0-12) 658-

97-93 po 18.00.

WIELICZKA 81,5m2, 3a, 2

pokoje, kuchnia, łazienka,

(telefon, garaż 15m2)
100.000 zł. (0-12) 658-

97-93 po 18.00

WIELICZKA: domy mieszkał-

no-produkcyjny 350m2 +

szklarnia 300m2, garaże,
dz. 24a, 260.000 zł. (0-

12) 658-97-93 po 18.00

WIELOPOLE k/Nowego Są­
cza, nowy dom 250m2,

działka 9arów, piękna lo­

kalizacja, 250.000zł. (0-
18)442-23-81___________

WIŚNIOWA 100m2 murowa­

ny, 3 pokoje, kuchnia, ła­
zienka, c.o . woda, gaz, te­
lefon, 5a ogrodzone,
68.000 zł. 090 328-707

WOLA BATORSKA. Drew-

niano-murowany 56a,

wszystkie media. 0602

266-874

WOLA Justowska 400m2

stan surowy, dz. 10a. (0-
12) 632-78-67, 0601

477-009

WOLA JUSTOWSKA 450m2

dz. 5,46a; z zakładem pro­
dukcyjnym, 2 linie telefon.

175.000 USD (0-12) 421-

56-25

WOżNICZKA gm. Pleśna -

dom 80 m2, parterowy,

murowany, po kapitalnym
remoncie oraz zabudowa­
nia gospodarcze, działka

1.44ha, cena 60.000 zł.

(0-14)26-31-11

ZABAWA k. Radłowa dom

drewniano-murowany,

pow. 77 m2, dwa pokoje,
kuchnia, łazienka, garaż,

budynek gospodarczy,
działka 12 arów, dach kry­
ty blachą, cena 35 tys. zł.

(014)272-255.

ZABAWA k/Wieliczki,

230m2, 27a, komfortowy,
garaż, telefon, 285.000 zł.

(0-12) 658-97-93 po

18,00

ZABEŁCZE 11 Om2 do za­
mieszkania, co, garaż,
działka 8ar 150.000zł. (0-

18)443-73-80

ZABIERZÓW 380m2 dz. 23a,

dwurodzinny, pięknie wy­
kończony, zagospodaro­
wana działka, 115.000

USD (012) 421-56-25

ZAKOPANE. 10 pokojowy,
pięknie położony, 8,5a.

0602 266-874

ZAKOPANE. Dom w centrum

7 pokoi, dz. 5a, blisko

dworca PKP. 0602 266-

874___________________

ZARZECZE 100m2 dz 3,25a;

piętrowy, możliwość wyko­
rzystania działki pod zabu­
dowę szeregową. 70.000

USD. (0-12) 421-56-25.

ZAWADA ■ pow. 145 m2,

parterowy, wolnostojący,

wysoki standard wykoń­
czenia, działka 28a,
260.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).

ZAWADA k/Tarnowca - dom

145 m2, wolnostojący,
parterowy, wysoki stan­
dard wykończenia, telefon,
działka 28a, cena

260.000 zł. (0-14) 26-31-

11.

ZGŁOBICE - dom 110 m2, 7

pok, 2k, 2ł, dz. 6,30 ara,

cena 150.000 zł. 014/22-

49-69.__________________

ŻABNOI Dom dwukondygna­
cyjny, pow. 160 m2, dział­
ka 5 arów, instalacje,prąd,

ogrzewanie gazowo-węglo-
we, telefon, cena 40 tys
USD. (014)272-255.

ŻABNO - dwukondygnacyj­
ny, wykończony, działka

13,3a, cena 135.000 zł.

(0-14) 27-22-55.

ŻEGIESTÓW, pensjonat na

38 miejsc działka 34 ary

piękna okolcia 250.000zł.

(0-18)442-23-81_________

ŻEGOCINA budynek muro­

wany 75m2 kryty blachą,

prąd, gaz, woda, działka

15ar ogrodzona 60.000zł.

(0-18)337-25-30

ŻEGOCINA dom drewniany

80m2 murowany budynek

warsztatowy z garażem,
działka ogrodzona
29arów, przy głównej dro­
dze 70.000zł. (0-18)337-
25-30__________________

ŻEGOCINA dom murowano-

drewniany 82m2 + muro­
wane zabudowania gospo­
darcze, prąd, woda, gaz,

172ary, 70.000zł. (0-

18)337-25-30

KUPNO

KOMFORTOWY dom ładnie

położony w Rabce lub są­
siedztwie. (0-18) 267-64-

53_____________________

KRAKÓW okolice - (do 20

km od Krakowa), do

75.000 zł. (0-12) 411-26-

92.

KRYNICA Górska, Nowy
Sącz, Grybów, Gorlice -

dom kupię (0-18)445-21-
14 (090)301-422

KRYNICA Górska dom (0-
18)445-21 -14 (090)301-
422

KUPIĘ dom do remontu

w Krakowie lub okolicy.
0602 266 874.

KUPIĘ ładny domek letni­

skowy w górach, morze,

Mazury do 20.000 zł.

(014)23-10-46.

KUPIMY dom na terenie Kra­
kowa do 200.000 zł. (0-
12) 411-26-92.

N.SĄCZ, kupę dom w stanie

surowym (0-18)444-19-55
od 9-17.

N.SĄCZ, kupimy dom 2-ro-

dzinny (0-18)442-26-57

NOWY Sącz, kupię dom (0-

18)445-21 -14 (090)301-
422

POSZUKUJEMY do kupna

małych domów do remon­
tu dla klientów. (0-14) 26-

31-11.

RABKA, Jordanów, Mszana.

Dom - najchętniej now na

działce widokowej oraz

mieszkanie z wyjątkiem
parteru. (0-18) 267-64-53

TARNÓW, Wieliczka, obrze­

ża Krakowa kupię dom lu

stan surowy. (0-832) 59-

823 po 20.

WYNAJEM

280M2, okolice motelu

KRAK; 6 pokoi, umeblowa­

ny, 2 linie telefoniczne, dz.

25a ogrodzona, system

alarmowy, duży parking,
garaż. 1500 USD + media.

(0-12) 632-78-67, 0601

477-009

CHEŁMIEC nowy dom

390m2 260m2 pow. miesz­

kalnej na działalność

i mieszkanie 3.000zł./mie-

sięcznie (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, centrum stary sty­
lowy budynek ok. 200m2

do dużego remontu, rozli­
czenie remontu w czynszu,

wieloletni najem na biura,

restauracje itp (0-18)442-
23-81

N.SĄCZ, Piątkowa dom dwu­

poziomowy, 200m2 dz.

10ar 250.OOOzł. (0-
18)442-23-81___________

TARNÓW - połowę domu

(parter z podpiwnicze­
niem) i ogród wynajmę. (0-
14) 24-08-74.___________

TARNÓW centrum - dom wil­

la na dz. 13 arów, pow.

640 m2, 8 pok, k, ł, wyso-

kiepiwnice na biura, gabi­
nety, możliwość częścio­
wego wynajmu, opłata naj­
mu 7 zł m2/m-c . 014/22-

49-69.

ZAMIANA

CZERNICHÓW, dom 100 m2,

dz. 2,5a, może być dwuro­

dzinny-ZAMIENIMY na 2-

pokojowe. 0602 266 874.

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
10,15 a, częściowo uzbro­

joną w Skawinie, 2.000/a.

(0-12) 425-51-27.

10A, BRONOWICE budow­
lana uzbrojona. 0602 266-

874

10 a, Wielka Wieś, prąd,

gaz, woda, telefon, szer.

20m. 2.100 zł/a. (0-12)
656-21-33, 656-21 -77

10A BRONOWICE, prąd,
woda, gaz, ogrodzona,
130.000 zł. (012) 421-56 -

25

10A Grębałów, uzbrojenie
pełne w ulicy, 3.200zł/a.

(0-12) 656-21 -33,656-21 -

77

10A Przybysławice, uzbro­

jenie w obrębie działki,
3.000zł/a. (0-12) 421-56 -

25

10A Swoszowice, media

20m od działki, 50.000 zł.

(012) 421-56-25

II,5A ul.Zdrojowa, szer.

30m. 3 .000 zł/a. (0-12)
656-21-33, 656-21 -77

12A. Kraków, budowlana

M 2-4 wielorodzinna, tele­
fon, pełne uzbrojenie, ma­

teriały budowlane, ogro­
dzona, 20.000 zł, podmiej­
skie MPK. Tel. grzeczn.

(012)644-23-33

12A Klimkówka n/zalewem

w Klimkówce, ładnie poło-
żona. (0-18) 351-63-30

I3A Michałowice budowla­
ne, 25.000 zł. (0-12) 632-

78-67, 0601 477-009

14.6A. BOSUTÓW k/Wę-

grzc, prąd, woda, gaz, ka-

naliz. -10 m, szer. 20m,
3.500zł/a. (0-12) 656-21 -

33, 656-21-77.

143A rolno-budowlana 180

zł/a, gm. Iwkowa. (0-12)
645-67-35

14A i 15a, Grabówki, bu­
dowlane, 2.000 zł/a. (0-
12) 422-45-81

15A Bieżanów, prąd, woda,

gaz 20m, kanał, w realiza­

cji, 41.500 zł. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77

16A Dziekanowice, pełne

uzbrojenie, 3.000 zł/a. (0-

12) 421-56-25

16A Kobierzyńska, prąd,
woda, gaz, 7.000 zł/a,

(012) 421-56-25

17,6A Kurdwanów, prąd,
woda, prąd, woda, gaz-

20m, szer. 27-30m,
71.000 zł. (012) 656-21-

33, 656-21-77

18.5A; BRZYCZYNA k/Li-

bertowa, prąd, telefon,
obok gaz, brak wody, kwa­
dratowa, 2.500zł/a. (0-12)
656-21-33, 656-21 -77

20A Łuczanowice, prąd wo­
da, gaz, szer. 36m2 1.500

zł/a. (0-12) 656-21 -33,
656-21-77

21A Staniątki, woda, gaz,

prąd, 1.500zł/a. (0-12)
421-56-25

25A do 6,3a os. Na Stoku,

kompletne uzbrojenie, pod
zabudowę szeregową

8.000 zł/a. (0-12) 656-21-

33, 656-21 -77

26A, Skawina uzbrojona,
bez kanał, przy drodze as­

faltowej. 18.000 zł. (0-12)
656-21 -33,656-21 -77

29 a, Osieczany k/Myśle-
nic, Tanio. (0-12) 27-212 -

75.

2 x 8a Zawierzbie k/Dębi-

cy - budowlane, obok sie­
bie w tym 1 rekreacyjna.

(012) 676-40-51

3.67A lub 134a rolno-bu-

dowlane, 180 zł/a, w gm.

Iwkowa woj. tarnowskie.

(0-12) 645-67-35

34A RYTRO n/Popradem.

Leśno-rekreacyjna z możli­
wością trwałej zabudowy.
ZDECYDOWANIE sprze­
dam. Teł. służbowy (0-18)
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
scowości turystyczno-

uzdrowiskowej, 4-kondy-

gnacyjny, z kompletnym za­

kładem masarskim i cukier­

nią 7 pokoi do wynajęcia,

lokal handlowy przy głów­
nej ulicy 380.000zł. (0-

18)442-2381

KUPNO

HALĘ produkcyjną, magazy­
nową lub pawilon handlo­

wy, kupimy w Krakowie lub

okolicach. (0-12) 411-26-

92.

LOKAL użytkowy w Krako­

wie kupimy. (0-12) 411-26-

92.

WYNAJEM

4ZM!, biurowy, okolice pi.

Szczepańskiego. (0-12)

4224581

53M2 Filarecka użytkowy.

(0-12) 422-4581

BOCHNIA 1400m2. (0-14)

612-78-12

GORLICE ścisłe centrum lokal

na parterze, 107m’ z zaple­
czem 5.000zł. + VAT (0-

18)442-2381_____________

JODŁÓWKA WAŁKI - sklep 87

m2 wraz z zapleczem ma­

gazynowym oraz mieszka­

niem 50 m2 (pok, k, ł, wc),

czynsz najmu 1.000 zł/m-c.

(0-14) 26-31-11..

N.SĄCZ, blisko centrum

95m2 parter, lokal biurowy

do adatpacji 20zł./m2 (0-

18)442-2381

N.SĄCZ, lokal handlowy

40m; (0-18)442-26-57

N.SĄCZ lokal 24m2 z telefo­

nem w centrum odnajmę.

(0-18) 441-39-51.

NIEPOŁOMICE centrum. Nowy

usługowo-handlowy, tele­

fon, alarm, do wynajęcia.(O-

12) 281-17-20.

OLSZA Kraków ■ lokal biuro­

wy 55m’, 3 pomieszczenia,

1500zł, telefon wewnętrz-

ny. (0-12)411-26-92

SKAWINA. 80m2, parter, na

magazyn, hurtownię lub in­

ną działalność. (0-12) 411-

26-92_____________________

TARNÓW, ul. Mościckiego - lo­

kal o pow. 130 m2,2 pom.

x45m2,1pomx17m2,

działka 628 m2, całość

ogrodzona, możliwość za­

gospodarowania piętra

i rozbudowy. Cena 1.800

zł/m-c . (014)27-22-55 .

TARNÓW - pomieszczenia biu­

rowe 250 m2, magazyno­
we 200 m2 - 10 zł/m2.

0602 71-36-92.

TARNÓW AL Tarnowskich ok

- pow. 66 m2 w domu jed­
norodzinnym pod magazyn,

hurtownię lub inną działal­

ność. Cena 500 zł/m-c . (9

14) 27-22-55.
_____________

TARNÓW ul. Droga do Huty •

do wynajęcia warsztat ślu­
sarski lub pod inną działal­
ność 200 m2, na dwóch po­
ziomach z częścią socjalną
i wc, cena 10 zł/m2 do ne-

gocjacji. (0-14) 27-22-55 .

TARNÓW ul. Krakowska -

107 m2 (6 pomieszczeń +

zaplecze socjalne), Ip,

czynsz najmu 35 zł/m2 +

VAT. (0-14) 26-31-11..

TARNÓW ul. Przemysłowa -

do wynajęcia powierzchnie

magazynowe z częścią so­

cjalną i biurami: 395 m2 +

122 m2 (razem lub oddziel­

nie), 128 m2 (część biuro­

wo - socjalna), cena 16

zł/m2 + VAT. (0-14) 27-22-

55.

WYPOSAŻENIE

SPRZEDAŻ
AKWARIA: 192L, 187L,

200L, 126L tanio!. (0-18)
44581-57.

BIAŁE drzwi wewnętrzne peł­
ne i z dużą szybą, lewe. Tel.

(014)21-59-30 .

DRZWI wewnętrzne białe 80

cm, 70 cm, pełne, z dużą

szybą, tanio. (014)21-59-
30.

DRZWI wewnętrzne białe no­

we, 70 cm, 80 cm, pełne,
z szybą. Tel. (014)21-59-
30.

GRZEJNIKI aluminiowe typ

Kęty, nowe sprzedam. 15

zł. (014)79-27-15.

GRZEJNIKI żeliwne c.o. nowe

tanio. Tel. (014)68-61-116.

KOCIOŁ węglowy (wielopali-

wowy) C.O. typ INNOVEX-

B0REX 80-200kW, nowy,

nieużywany. ((0-12) 413

24-07.____________________

ŁÓŻKO drewniane piętrowe,

składane na ścianie, z drew­

na jodłowego. (0-18) 352-

46-97 po 18._____________

ŁÓŻKO piętrowe s szufladami

(dł. 2, szer. 1) 450 zł.

(014)218683.

MAGIEL elektryczny duży, III

fazowy oryginalny fabrycz­
ny pilnie. Tanio. Tarnów,

(014)21-72-72.___________

MEBLOŚCIANKĘ ciemną, cena

700 zł, narożnik kuchenny,
cena 300 zł. tel. (014)26-

53-12.

N.SĄCZ. 3 pokojowe, 60m2

os. Wojska Polskiego, Ip,

(0-18) 442-74-91

NAROŻNIK, fotel, pufy, czarna

skóa. 4 .000 zł. (012) 649

43-53 9.00-15.00

OKAZJA! Zestaw wypoczyn­
kowy nowy wersalka + 2

fotele - kolor bordo. (0-12)

64488-12

PATELNIA elektryczna mało

używana pilnie. (014)52-
27-41.

PIANINO „Legnica" tanio

sprzedam. Tarnów, tel.

(014)2184-59.

PIEC grzewczy gazowy, po­
kojowy, „Cieszyn".

(014)27-21-73.___________

PÓŁKOTAPCZAN jasny 100 zł,

umywalka „50“ beż z nogą

50 zł, umywalka „50“ nie­

bieska 25 zł. Tel. grzecz.

(014)21-3992 po 20.

PRALKA „Polar" stan dobry,

motocykl SHL 175-300 zł.

(018)44-15-388.

PUFY i fotele skóropodobne
450 zł. (0-12)411-72-79

STÓŁ 150x80, pokojowy, 6

krzeseł wyścielanych, szaf­
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